ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

BCH LCĐ KHOA ……
***
V/v đề nghị công nhận BCH LCĐ
Khoa …… khóa ……
(nhiệm kỳ ……)
ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày  tháng  năm

Kính gửi: - Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN
· Căn cứ vào kết quả Đại hội Đại biểu Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh LCĐ Khoa ….. khóa….. nhiệm kì …… phiên chính thức diễn ra vào lúc … giờ …. ngày ….. tháng ….. năm …...

· Căn cứ vào kết quả Hội nghị lần thứ I BCH LCĐ Khoa …… khóa ….. nhiệm kì …… diễn ra vào lúc …. giờ …. ngày …. tháng ….. năm …..
BCH LCĐ Khoa ………. đề nghị Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN:
1. Công nhận BCH LCĐ Khoa ……… khóa ……. nhiệm kì ……. gồm 7 đồng chí sau:

	STT
	Họ tên
	Chi Đoàn
	Chức Vụ

	1

	Bí thư

	2

	Phó bí thư

	3

	Phó bí thư

	4

	Uỷ viên

	5

	Uỷ viên

	6

	Uỷ viên

	7

	Uỷ viên

2. Đề nghị Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN tạo điều kiện để các đồng chí trên hoàn thành nhiệm vụ.

	XÁC NHẬN CỦA CHI ỦY
	TM. BCH LCĐ KHOA KT&KDQT

Bí thư